
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2023/2024

Matakuliah : Statistik Bisnis
Kelompok  : ED
Dosen       : Feby Lukito Wibowo, S.Si., M.M., M.Si.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 04-03-2024

1. Pengerian statistik deskriptif dan inferensia<br /> 2. Pengertian data
berdasar bentuk, jenis, sumber, dan cara memperolehnya<br /> 3.
Penyajian data, bentuk : tabel satu arah dan dua arah<br /> 4. Penyajian
data, bentuk :<br /> diagram garis, batang, lingkaran, peta dan simbul<br
/>

2 18-03-2024

1. Membuat tabel distribusi frekuensi berdasar permintaan jumlah kelas
dan cara sturges<br /> 2. Tabel distribusi frekuensi kumulatif
%u201Ckurang dari%u201D dan %u201Clebih dari%u201D (OGIVE)<br
/> 3. Histogram, Poligon dari tabel distribusi frekuensi<br /> 4. Poligon
distribusi frekuensi<br /> kumulatif %u201Ckurang dari%u201D dan
%u201Clebih dari%u201D<br />

3 20-03-2024 1. Rata-rata hitung (mean) cara biasa dan cara singkat,<br /> 2. Rata-rata
ukur<br /> 3. Rata-rata harmonis<br /> 4. Modus<br /> 5. Median<br />

4 25-03-2024 6. Kuartil, desil dan persentil<br /> 7. Perbandingan<br />

5 01-04-2024

1. Nilai jarak dan rata-rata simpangan<br /> 2. Simpangan baku dan
Koefisien Variasi<br /> 3. Ukuran kemiringan berdasar pearson, Quartile
Coeficient of Skewness (QCS) dan momen tiga<br /> 4. Ukuran
keruncingan berdasar Quartile Coeficient of Kurtosis<br /> (QCK) dan
momen empat<br /> <br />

6 19-04-2024 Penugasan yang diunduh dari web.

7 22-04-2024
1. Mengubah data kedalam bentuk normal<br /> 2. Menggambar kurva
normal<br /> 3. Menentukan probabilitas pada area distribusi normal<br />
4. Aplikasi z-skor dalam bisnis<br />

8 29-04-2024 Ujian Tengah Semester

9 06-05-2024

1. Pengertian himpunan<br /> 2. Operasi himpunan (Irisan, Gabungan ,
Selisih)<br /> 3. Aturan dalam himpunan4. Pengertian Probabilitas
(Pendekatan Klasik dan frekuensi relative)<br /> 5. Probabiolitas beberapa
peristiwa (salinglepas dan tidak saling lepas)<br /> 6. Probabilitas
bersyarat, Teorema Bayes

10 13-05-2024
1. Pengujian Hipotesis<br /> 2. Membuat hipotesis<br /> 3. Pengujian satu
sisi kiri<br /> 4. Pengujian satu sisi kanan<br /> 5. Pengujian dua sisi<br
/>

11 20-05-2024 1. Membuat persamaan trend dan mampu memprediksikan kedepan<br />
2. Melakukan pengujian koefisien persamaan trend (uji t)<br />

12 27-05-2024
1. Menjelaskan hubungan dan pengaruh dua variabel<br /> 2. Mahasiswa
dapat memperkirakan berdasarkan persamaan regresi linier sederhana<br
/> 3. Mahasiswa dapat melakukan uji hipotesis koefisien persamaan
regresi (uji t)<br />
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13 03-06-2024
1. Menjelaskan hubungan dan pengaruh atara variabel<br /> 2.
Mahasiswa dapat memperkirakan berdasarkan persamaan regresi linier
berganda<br /> 3. Mahasiswa dapat melakukan uji hipotesis secara
simultan (uji F) dan uji secara parsial<br /> (uji t)<br />

14 10-06-2024
Dengan menggunakan software statistik (statistica dan SPSS) mahasiswa
dapat :<br /> 1. Mencari korelasi, dan koefisien determinasi<br /> 2.
Menentukan persamaan regresi linier sederhana dan berganda<br /> 3.
Uji F dan uji t<br />

15 19-06-2024
Mahasiswa dapat :<br /> 1. Menghitung angka indeks harga agregatif
tertimbang menurut Laspayres dan Paasche<br /> 2. Menghitung angka
indeks produksi agregatif tertimbang menurut<br /> Laspayres dan
Paasche<br />

16 01-07-2024 Ujian Akhir Semester
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Statistik Bisnis
Kelompok: ED
Dosen: Feby Lukito Wibowo, S.Si., M.M., M.Si.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2331500062 Rosita Amalia 100 % 92 90 92 91 => A

2 2331500112 Listiana Merinda 100 % 85 70 77 77 =>
B+

3 2331500146 Zahra Tul Jannah 100 % 85 70 77 77 =>
B+

4 2331500252 Murni Wulandari 100 % 84 64 74 74 => B
5 2331500302 Faras Azkiya Solihin 100 % 84 90 85 86 => A
6 2331500385 Tasya Putri Agustin 100 % 97 90 88 91 => A

7 2331500419 Nur Annisa 100 % 84 72 82 80 =>
A-

8 2331500518 Amanda Zahra Nabila 100 % 84 80 85 83 =>
A-

9 2331500526 Sofiyantika Putri 100 % 80 70 77 76 =>
B+

10 2331500567 Abilhita Khusnul Khotimah 100 % 80 75 80 79 =>
B+

11 2331500757 Nurul Fadhila 100 % 80 60 78 73 => B
12 2331500849 Ramanda Wulan Septi 100 % 82 65 73 73 => B
13 2331500948 Aisyah Indah Ramadhanti 100 % 90 80 88 86 => A

14 2331500971 Susan Elia Ramadani 100 % 83 70 78 77 =>
B+

15 2331500989 Suci Indah Octaviani 100 % 83 60 72 72 => B
16 2331501003 Dinda Artika Imani 100 % 84 65 72 74 => B

17 2331501078 Febri Silvyan Simarmata 100 % 84 68 77 76 =>
B+

18 2331501094 Siti Azizah Zafitri Lubis 100 % 84 70 74 76 =>
B+
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19 2331501102 Nur Habibah Rahman 100 % 90 85 89 88 => A

20 2331501128 Prasetyo Adhi Nugroho 100 % 86 65 73 75 =>
B+

21 2331501169 Monic Permata Juwita 100 % 86 74 74 78 =>
B+

22 2331501185 Tasya Balqis 100 % 98 90 95 94 => A
23 2331501219 Anisyah Devi Ana 100 % 80 60 75 72 => B

24 2331501334 Faradillah Aiduladhae 100 % 82 75 78 78 =>
B+

25 2331501375 Nia Ramadani 100 % 82 70 74 75 =>
B+

26 2331501425 Arsya Mahmudatuz
Zahroh 100 % 84 60 72 72 => B

27 2331501458 ASYIFA ALFATH SAFIRA 100 % 80 65 78 75 =>
B+

28 2331501490 Keyla Mutiara Sabila 100 % 84 60 63 68 =>
B-

29 2331501557 Rachel Ninta Ujung 100 % 98 90 95 94 => A
30 2332500061 Nanda Khairunisa 100 % 92 80 93 89 => A

31 2332500079 Zahwa Ainur Rizky 100 % 87 72 80 80 =>
A-

32 2332500087 Riska Amelia Arief 100 % 90 80 82 84 =>
A-

33 2332500103 Novi Rahmadani 100 % 84 70 82 79 =>
B+

34 2332500152 Kensani Laras Sekar 100 % 84 90 94 90 => A
35 2332500350 Kaela Atifa Armanny 100 % 84 60 74 73 => B
36 2332500384 Talitha Putri Hermawan 100 % 95 85 93 91 => A
37 2332500426 Vania Audrinaya 100 % 94 75 90 87 => A

38 2332500491 Jenio Fransiscus Sinaga 100 % 88 65 75 76 =>
B+

39 2332500558 Dede Nurhasanah 100 % 90 85 90 89 => A
40 2332500574 INES ANDARI 100 % 87 85 92 88 => A
41 2332500632 Mutiara Salwa Amelia 100 % 88 85 94 90 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
04/03 18/03 20/03 25/03 01/04 19/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 27/05 03/06 10/06 19/06 01/07

1 2331500062 Rosita
Amalia Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2331500112 Listiana
Merinda Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Ijin Hadir 100

3 2331500146 Zahra Tul
Jannah Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Ijin Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

4 2331500252 Murni
Wulandari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 100

5 2331500302 Faras Azkiya
Solihin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2331500385 Tasya Putri
Agustin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2331500419 Nur Annisa Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

8 2331500518 Amanda
Zahra Nabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2331500526 Sofiyantika
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2331500567
Abilhita
Khusnul
Khotimah

Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

11 2331500757 Nurul
Fadhila Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

12 2331500849 Ramanda
Wulan Septi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2331500948 Aisyah Indah
Ramadhanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2331500971 Susan Elia
Ramadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2331500989 Suci Indah
Octaviani Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2331501003 Dinda Artika
Imani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2331501078 Febri Silvyan
Simarmata Hadir Sakit Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2331501094 Siti Azizah
Zafitri Lubis Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2331501102 Nur Habibah
Rahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2331501128
Prasetyo
Adhi
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2331501169
Monic
Permata
Juwita

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2331501185 Tasya Balqis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2331501219 Anisyah
Devi Ana Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

24 2331501334 Faradillah
Aiduladhae Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2331501375 Nia
Ramadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2331501425
Arsya
Mahmudatuz
Zahroh

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2331501458
ASYIFA
ALFATH
SAFIRA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2331501490
Keyla
Mutiara
Sabila

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100
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29 2331501557 Rachel Ninta
Ujung Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2332500061 Nanda
Khairunisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2332500079 Zahwa Ainur
Rizky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 100

32 2332500087 Riska Amelia
Arief Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

33 2332500103 Novi
Rahmadani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2332500152 Kensani
Laras Sekar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2332500350 Kaela Atifa
Armanny Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2332500384 Talitha Putri
Hermawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2332500426 Vania
Audrinaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2332500491
Jenio
Fransiscus
Sinaga

Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 100

39 2332500558 Dede
Nurhasanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2332500574 INES
ANDARI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2332500632
Mutiara
Salwa
Amelia

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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